hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 05.03.2026
Produktový list
BA7A100080
hager.com/cz
BA7A100080
Propojovací kanál BA7A 100x80, s víkem, šedá
Technické vlastnosti
Rozměry
Výška 100 mm
Šířka 80 mm
Délka 2000 mm
Šířka štěrbiny 6 mm
Šířka štěrbiny 6,50 mm
Vybavení
Kryt v rozsahu dodávky Ano
Materiál
Materiál Polyvinylchlorid (PVC)
Funkce
Samozhášivý Ano
Normy
Třída hořlavosti podle UL94 V0
Bezpečnost
Třída požární odolnosti M1
Materiál
Barva Šedý kámen
Kód RAL 7030
Architektura
Flexibilní Ne
Konfigurace
Boční stěna Se štěrbinou
Udržitelnost
V souladu s nařízením REACH Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano